

2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LES 3  
~~4,95€~~  
3,30€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,10€**



LE VIENNOIS NESTLÉ  
Variétés assorties. 4 x 100 g soit 400 g : 1,65€. Soit 4,13€ le kg. Les 3 : 3,30€.  
Soit 2,75€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

20%  
REMBOURSÉ  
SUR LA CARTE



PRIX PAYÉ : 4,99€  
SUR MA CARTE : 1€  
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :  
**3,99€**

YAOURT AUX PROBIOTIQUES ACTIVIA  
Nature ou brassé nature. 16 x 125 g. Offre Découverte.  
Soit 2,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



**1,99€**

PRIX CHOC

SKYR DANONE  
Nature, vanille ou fraise  
Prix choc. 2 x 140 g soit 280 g. Soit 7,11€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2  
~~5,84€~~  
4,38€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2,19€**

LE 2<sup>ÈME</sup> À -50% POSSIBLE

CŒUR DE LIÉGEOIS MAMIE NOVA  
Vanille ou chocolat cœur caramel beurre salé. 4 x 120 g soit 480 g  
Offre gourmande : 2,92€. Soit 6,09€ le kg. Les 2 : 4,38€. Soit 4,57€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.

2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT



LES 3  
~~8,79€~~  
5,86€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,95€**

YAOURT À LA GRECQUE YAOS  
sur lit de fraises, pêches, myrtilles ou  
shoerbella ou morceaux de fraises. 4 x  
125 g soit 500 g : 2,93€. Soit 5,86€  
le kg. Les 3 : 5,86€. Soit 3,91€  
le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LES 2  
~~3,28€~~  
2,29€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,15€**



LE 2<sup>ÈME</sup> À -60% POSSIBLE

FROMAGE FRAIS MALO  
Nature sucré 40 % ou nature 20%. 4 x 100 g soit 400 g : 1,64€. Soit 4,10€  
le kg. Les 2 : 2,29€. Soit 2,87€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LES 2  
~~3,86€~~  
2,89€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,45€**



LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

BEURRE TENDRE PRESIDENT  
Doux à teneur réduite en matière grasse 60%. Beurrier 200 g : 1,93€. Soit 9,65€  
le kg. Les 2 : 2,89€. Soit 7,23€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2  
~~3,98€~~  
2,98€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,49€**

LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

CRÈME LÉGÈRE ET FLUIDE BRIDÉLICE  
12% M.G. La briquette de 50 cl : 1,99€. Soit 3,98€ le litre. Les 2 : 2,98€.  
Soit 2,98€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.



**2,19€**



CRÈME LÉGÈRE UHT CARREFOUR CLASSIC®  
Semi-épaisse 18% M.G. 3 x 20 cl.  
Soit 3,65€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.



~~5,45€~~  
**4,35€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

VIANDE HACHÉE PUR BOEUF CARREFOUR EXTRA  
15% M.G. 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,10€.  
soit 5,45€ - 1,10€ = 4,35€. Soit 10,88€ le kg.



LES 2  
~~3,40€~~  
2,89€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,45€**

LE 2<sup>ÈME</sup> À -30% POSSIBLE

FRITES AU FOUR CARREFOUR CLASSIC®  
Classiques ou allumettes. 600 g : 1,70€. Soit 2,84€ le kg. Les 2 : 2,89€.  
Soit 2,41€ le kg.



~~10,85€~~  
**7,59€**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

COCKTAIL DE FRUITS DE MER ESCAL  
Précuits à cuisiner. Format familial 900 g. Remise immédiate en caisse de 3,26€.  
soit 10,85€ - 3,26€ = 7,59€. Soit 8,44€ le kg.



20%  
REMBOURSÉ  
SUR LA CARTE

PRIX PAYÉ : 3,55€  
SUR MA CARTE : 0,75€  
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :  
**2,80€**

TRANCHES PANÉES DE COLIN D'ALASKA  
MSC CARREFOUR CLASSIC®  
x 8 soit 400 g. Soit 8,88€ le kg.



LES 2  
~~5,40€~~  
4,59€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2,30€**

LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%

QUICHE LORRAINE CARREFOUR CLASSIC®  
400 g : 2,70€. Soit 6,75€ le kg. Les 2 : 4,59€. Soit 5,74€ le kg.



~~6,25€~~  
**4,99€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

MINI CHEESEBURGERS CARREFOUR EXTRA  
x 10 soit 155 g. Remise immédiate en caisse de 1,26€.  
soit 6,25€ - 1,26€ = 4,99€. Soit 32,20€ le kg.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.  
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)